
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1135 25 de Julho de 2023  PG. 1/1

 

 

 

DECRETO Nº 045/2023, DE 24 DE JULHO DE 2023. 
 
DISPÕE SOBRE: “NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL PARA 
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DA SAÚDE Nº 001/2023, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 
 
MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA, PREFEITO 
MUNICIPAL DE NANTES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
Considerando a necessidade de Processo Seletivo Simplificado, solicitando providências 

relativas à contratação temporária de Auxiliar de Enfermagem, de acordo com o 
contido Ofício Interno do Departamento Municipal de Saúde/2023, datado de 
24/07/2023;  

 
Considerando a necessidade de nomeação de Comissão Municipal para acompanhamento e 

fiscalização do referido certame. 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros abaixo listados para fazerem parte da Comissão 
Municipal de acompanhamento e fiscalização do Processo Seletivo Simplificado 
nº 001/2023, que tem como escopo a contratação temporária de Auxiliar de 
Enfermagem, com a seguinte composição: 

 

• Laiana Pereira dos Santos: lotada no cargo provimento efetivo de “Auxiliar de 
Enfermagem - ESF”, portador do RG nº 48.798.129-7 e do CPF nº 411.985.518-01; 

• Claudia Machado Alves dos Santos: lotada no cargo provimento efetivo de 
“Enfermeira” portadora do RG nº 5.649.016-7 e do CPF nº 278.631.738-09; 

• Eloá Modesto Norões: lotada no cargo provimento efetivo de “Enfermeira” portadora 
do RG nº 41.098.641-0 e do CPF nº 348.623.618-03. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 
 

 
Município de Nantes/SP, em 24 de Julho de 2023. 
 
 

____________________________________________ 
MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
Registrado neste Departamento, no livro competente, publicado por edital no lugar de 

costume e no Diário Oficial Eletrônico, na data supra. 
 
 

____________________________________________ 
ZAUIL GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR 

SECRETÁRIO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Ub1PmG neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Zauil Gonçalves  dos Santos Junior

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-07-25T10:51:08-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




